[image: ].

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2015 года                                                                         № 27

О внесении изменений в решение
от 22.09.2015 № 9 «Об избрании Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                     РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области первого созыва от 22.09.2015 № 9  «Об избрании Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области из состава депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» изменения, дополнив его пунктами 1) и 2) следующего содержания:
«1) Возложить на Главу муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Хотченкову Евдокию Владимировну на период реорганизационных мероприятий до конца текущего года полномочия по осуществлению руководства деятельности реорганизуемых Администраций, а также наделить полномочием по исполнению бюджетов следующих преобразуемых муниципальных образований:
- Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
- Воробьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
- Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
- Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
-   Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

2) Наделить Главу муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Хотченкову Евдокию Владимировну  на время переходного периода правом первой подписи документов по исполнению бюджетов преобразуемых муниципальных образований, с проведением операций на лицевых счетах, открытых преобразуемыми Администрациями.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.09.2015 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете Поречанка.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                               Е.В.Хотченкова

image1.png